
Deutsche Pokalmeisterschaft 2010/11

Vorrunde Nord Gruppe I
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Alle Spiele der Nord Gruppe I werden am 29.08.10 in Hagen
ausgetragen. Uhrzeit Finale: im Anschluss an Halbfinalspiele.
Gastgeber: TTC Hagen. Spiellokal: Sporthalle Wehringhausen,
Eugen Richter Str., 58089 Hagen-Wehringshausen. OSR: Bernd
Maifeld

Spielleiter-Kontaktadresse
Hecking, Jens, Grafenberger Allee 277-287, 40237 Düsseldorf,
jens.hecking@mytischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

29.08.2010
 

11:00 h
 
14:00 h
 
16:50 h/v
 

TTC Hagen
Halle: Sporthalle Wehring...
1. FC Köln
Halle: Sporthalle Wehring...
TTC Hagen
Halle: Sporthalle Wehring...

TTS Borsum
 
TTC Hagen
 
TTC GW Bad Hamm
 

3:1
 

1:3
 

3:1
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